
allr
AUDlT99

Zpráva
o výsledku přezkoumání hospodaření územního samosprávného celku

Podle zákona č. 93l2O09 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisŮ, auditorského standardu č. 52, dalších relevantních předpisů vydaných Komorou
auditorŮ České republiky, podle ustanovení § 10 zákonač,42OI2OO4 Sb., o přezkoumávání
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen zákon č.42a/2OO4 Sb.).

pro územní samosprávný celek Sdružení měst a obcí Bukovská voda

za obdobíod 1.1.2020 do 31.12.2020



Název: sdružení měst a obcí Bukovská voda
lč: 650 50 541
právníforma: tjzemně samosprávný celek - svazek měst a obcí
Příjemce zprávy: Valná hromada
Do ba prove dení: 2.L2.2O2O, 2OJ,2O2L
Přezkoumávané období: rok 2020
Místo přezkoumání: Dolní Bukovsko - sídlo SMO BV
Přezkoumání provedl: lng. Vendula Malečková, číslo osvědčení 1982

Přezkoumání hospodařeníSdruženíměst a obcí Bukovská voda bylo provedeno na základě
smlouvy uzavřené mežisdružéním měst a obcíBukovská voda a auditorem
lng. Vendulou Malečkovou,

2.Předmět přezkoumání

Předmětem přezkoumáníjsou podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č.42a/2oo4 Sb., údaje o
roČním hospodařenÍ, tvořící součást závěrečného ú&u podle § 17 odst. 2 a 3 zákona č.
25al2OOO Sb,, o rozpočtových pravidlech úzernních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a
to]

a) plnění příjmů a rnýdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových

prostředků

b) finanční operace, týkajícíse tvorby a použití peněžních fondů

c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku

d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě

smlouvy mezi dvěma nebo více územnímicelky, anebo na základě smlouvy s jinými

právnickými nebo fyzickými osobami

e} finanČníoperace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví

f} hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutýmí z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zahraniČÍposkytnutými na základě mezinárodních smluv

8) vyúČtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpoČtŮm obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalšírn osobám

Předmětem přezkoumánív souladu s ustanovením § 2 odst, 2 zákona é.42o/2o04 Sb. jsou
dále oblasti:

a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku



b) nakládání a hospodařenís majetkem stá.|u, s nímž hospodaří územní celek

c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zikona č.I34/2oL6 sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znéní pozdějších předpisů

d) stav pohledávek a závazků a nakládánís ními '
e) ručení za závazky fyzických a právnických osób

:_"
f) zastavování movitých a nemovitých věcíve prospéch třetích osob

8} zřizovánívěcných břemen k majetku územního celku

h) účetnactví vedené územním celkem '

3. Hlediska přezkoumání hospodaření

Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č.420tl2}a4 Sb, (viz bod 2. této zprávy)
se ověřuje z hlediska:

a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy

b) souladu hospodařenís finančními prostředky ve srovnánís rozpočtem

c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné fínanční výpomoci a podmínek

jejich použití

d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích

4. Vymezení odpovědnosti

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumávání a za jeho zobrazenív účetních a
finančních uýkazech je odpovědný statutární orgán SMO BV.
NaŠÍ Úlohou je, na zákIadě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o rnýsledku
přezkoumáníhospodaření. Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem
Č, 93/2009 Sb., o auditorech a o změně něktených zákonů, ve zněnípozdějších předpisů,
auditorským standardem č. 52 a dalšími relevantnírni předpisy vydanými Komorou auditorů
České republikya s ustanoveními§ 2,3 a 10 zákona č.42Ol2oO4Sb.Vsouladu stěmito
předpisy jsme povinni dodržovat etické normy a naplánovat a provést přezkoumání
hospodaření tak, abychom získali omezenou jistotu, zda hospodaření Sdružení měst a obcí
BukovSká voda je v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření (viz bod 3. této zprávy).

5. Rámcový rozsah prací

Za ÚČelem vykonání přezkoumání hospodaření Sdružení měst a obcí Bukovská voda byly
PouŽity postupy ke shromážděnídostatečných a vhodných důkazních informací. Tyto
PostuPY jsou svým rozsahern menŠÍ než u zakázky poskytující přiměřenou jistotu a jsou



auditorem a Pl i kováňý na:.áktadě jeho":od borni!o. ú.sud ku včetně vyhod n oce n í riz i k
významnýcn 1matei:ibiňřt } cnyn . nedost.tlri., rrivyr"rodnocování těchto rizik auditor bere
v Úvahu vnitřní kontro]ní systém územního celku Sdružení měst a obcí Bukovská voda.
PouŽité PostuPy zahrnují výbÉrový,ilŮsob še,třé.rrí;a,významnost (materialitu)jednotlirnich
skutečností. 

',, ' ,',,,' . '

a) plnění příjmů a výdaiů rozpočtu ueutni ó"něžních operací, týkajícíse rozpočtornich' , "':']'Prostředků 
], : ,

RozPoČet na rok 2020 byl schválen na vatné hromadě dne 28. 05.2o2o jako schodkový
usnesením Č, 17 /2O2O. PřÚmy byly schváleny ve \ňiši 26 oo0 15o,- Kč, financování v částce
11000000,-Kč,výdajev9výši3700015p..Kč].....

Při tvorbě rozpoČtu na rok 2020 bylo vycházeno ze schváleného rozpočtového výhledu,
V průběhu roku 2020 byla schválena dVě rozpgčtoúá,'Ópaiřóni :

L RozPoČtové opatření Č. 1 bylo schváleno na jerlnánípředstavenstva dne 27.8.2a2o,
jedná se o Připsání úrokŮ v částce 265 100,- Kč do příjmů. Ve financování změna na
PoloŽce 8128 v Částce -25 765 0O0,- rd a iměna stavu krátkodobých prostředkú
je 10 734 90O,- Kč, usnesení85/16/2020.

2. RozPoČtové opatření č. 2 bylo schváleno na jednání představenstva dne L7,L2.2o20,
jedná se o zvýŠení příjmŮ o 7735,80 Kč z důvodu předplaceného nájemného, u výdajů
zŮstává Částka stejná, došlo jen k přesunutíz investičních do neinvestičních položek,
u financováníje z:měna stavu krátkodobých prostředků 10 758 t52,28 Kč usnesení
č.Lo7/20l2o20.

b) Finanční operace týkající se tvorby a užití peněžních ťondů

SMO BV přidělila do sociálního fondu částku 193 433,04 Kč, částka 7 737 321,60 Kč byla
převedena na účet nerozděleného zisku předcnázejících účetních období.

c) Náklady a výnosy podnikatelské činnosti
u sMo Bv se hlavní činnost rovná činnosti podnikatelské. sMo Bv je plátcem
daně z Příjmu právnických osob. Pro stanovení základu pro daň z příjmu jsou používány
daňové odPisy, Pokud jde o věcnou a časovou souvislost r]čtovánínebyly shledány
nedostatky.

d) PeněŽní oPerace týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy
mezi dvěma nebo více |,iSC, nebo na základě smlouvy s jínými právníckými nebo fyzickými
osobami. ŽáOne v roce 2020 neproběhly.

e) FinanČní oPerace týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetniďví5Mo BV
ÚČtuje o závazcích okamŽikem uskutečněníúčetního případu, tj. k datu vzniku závazku.



K3t.L2.2o20 Činízůstatek účtu 321- dodavatelé,Kč 866 628,89. poskytnutý úvěr od
Českomoravské záruČní a rozvojové banky ve uýši Kč 4 737 Óoo,oo určený na akci REKS tJV
D. Bukovsko byl v roce 2019 splacen. tjvěr byl zachycen na účtu 452.

f)HosPodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a dalšími
ProstředkY ze zahraniČÍ poskytnutými na základě mezinárodních smluv. U sMo BV se takouý
případ nevyskytl. 

,

.,,: ., :, ::
g}VYÚČtování a vypořádání finančních vztahů ke státnín:;r rozpočtu, k rozpočtům krajů,
k. rozpočtům obcí, ke státním fondům a dalším qsobám.
Územní celek nevykazuje žádné půjčky ze státního rozpočtu, rozpočtu kraje a ze státních
fondů.

v rámci přezkoumání hospodaření územního cetku bylo dále ověřováno:

1. NakládánÍa hospodařenís hmotným majetkem ve vlastníďví územního celku.
Zde konstatujeme, Že s majetkem úzernního celku je řádně nakládáno. o majetek
je řádně peČováno, majetek je řádně evidován, řádně inventarizován a dokladován.

2, Územní celek nehospodaří s majetkem státu.

3, Územnícelek v roce 2020 nezadával veřejnou zakázku dle zákona o veřejných
zakázkách.

4. Krátkodobé pohledávky celkem vykazují k 3L,,L2.2o20 zůstatek ve rnýši
KČ 2 997 865,38 ( odběratelé ve výší: Kč 2 OO2 3i9,63, daň z příjmu ve výši Kč 828 08o,
dohadné ÚČty aktivníve výši Kč 167 465,75). Dlouhodobé pohledávky celkem vykazují
k3L,I2.2o20 zůstatek ve výši Kč 800 0o0,0o.

v roce 2020 došlo k nav,ýšení ostatního dlouhodobého finančního majetku z hodnoty
15 636 662,!3,- KČ na hodnotu 41 180 430,71- Kč, nárůst čínil 25 543 768,58 Kč.
Z toho investice do fondu kvalifíkovaných investorů činí k3L.Lz,2o20 částku
10 201 t32,46 KČ. V roce 2020 došlo k narnýšení bezúročných půjček z hodnoty
6 375 000,- Kč na hodnotu t4545 ooo,- Kč, nárůst činil 8 17o o0o, oo Kč.

Závazky celkem k3t.l2.2il20 činily Kč
Z toho:
Dodavatelé
zaměstnanci
Sociální pojištění
Zdravotní pojištění

Jiné přímé daně
Daň z přidané hodnoty ,

Ostatn í krátkod obé závazky

1485002,89

866628,89
1443o8,oo
63484,00
28597,00

38112,00
311203,00

1670,00

5, sMo Bv se nezavázalo k ručen í za závazky fyzických a právnických osob.



6, SMO BV nemá zastavený majetek k 31.12,2ů20.

k majetku tizemníhcl celku nejsou zřízena žádná věcná břemena.

rJČetníctvívedené územním celkem jevede;,ro v souladu se zákonem č.563/1991 sb.,
o ÚČetnictvÍ, vyhláŠkou 4LO|2OO9 Sb. a navazujícími předpisy. Jednotlivé účetní
oPerace jsou doloŽeny ÚČetňími dot<lady, které obsahují předepsané náležitosti. Stavy
rozvahorných rjčtů jsou doloženy inventurami.

Výpočet ukazatelů podle ustanovení § 10 odst.3 písm.b) zákona 42o/2oo4sb,

10, Vyjádření k poměru dluhu územního celku k poměru jeho příjmů za poslední čtyři
rozpoČtové roky podle právn ího předpisu upravující rozpočtovou odpovědnost

Zákon Č.42012004 Sb. stanoví, abychom v naší zprávě uvedli výrok o tom, že dluh územního
celku nepřekroČil 60 % průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky. V opačném
PříPadě jsme povinni uvést, o kolik dluh územního celku překročil průměr jeho příjmů.

Dluh Územního celku nepřekročil60% průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové
roky.

7.

8.

9.

b

a) podíl pohledávek na roz t2,8?%
Text Text cástka v tis, kč

A Pohledávky 3798
B Rozpočtové příjmy 29620
AlB*100

íl závazků na rozpočtu L%
Text Text částra v tis. kč

A Závazky 1485
B Rozpočtové přrjmy 29620
A/B*100

c) podíl zastaveného majetku ta celkovém etku územního celku o%

Text částka v tis. kč
A Zastavený majetek 0
B Aktiva celkerrr brutto 213099
A/B*100



Závěr
Provedlijsme Přezkoumání hospoclařerrí územního samosprávnóho celku Svazku měst a obcí
§t"tkovská voda za rotrE 2020 na základě údajů o ročním hospodaření.
Na základě Provedeného přeakoumáníjsme dospěli k názoru, že hospodařenípodle
rozPoČtu, hosPodařenís ostatními finančnimi prostředky a nakládánís majetkem bylo v rgce
2020 ve v§ech významných oh|edech v souladu s předpisy upravujícími finančníhospodaření
D§O a zobrazení těchto skuteČností v úč*tních a finančních výkazech .|e ve všech významných
ohledech v souladu se zákone,m o účetnictví a předpisy vydanými k jnho provedení.
s ťinančními prostředky bylo hospodařeno v souladu s rozpočte m.
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny nedostatky.

Daturn vyhotovení zprávy: 22,4.?CIž :.

AUDlT 99, s.r.o,
U Poráků 51"1

381,01 Český Krumlov
lČ: ž60 150 48
Auditor: ing. Vendula Maíečková, číslo osvědčení 1§82

Datum předání zprávy: 2?,4,2021

Fodpis příjemce ,práry 

//fufu_./-
Přílohy;
Výkaz hodnoceníplnění rozpočtu k 31,12,20?0
Rozvaha k 31,12.202CI
Výkaz zisku a atráty k 31.12,2020
Přiloha k 31.12.2020





vÝKAz zlsKu A zTRÁry
úzeuruí sauospRÁvttÉ cElry, SVAzKy oecí, neolorvÁlruí RADy REGloruŮ souonžNosTl

Za období: L2l2020

Sdružení měst a obcí Bukovskávoda; lČo 65050541; Týnská 292,Dolní Bukovsko, 373 65

Právní forma: Dobrovolný svazek obcí

Předmět činnosti: sHRovRŽoovÁruí,Úpnnva A RoZVoD VoDY
Datum \^ýkazu: 31",12.2020

(v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)

Datum sestavení: 27 .L.202I

1 2 J 4

Název položky Synteticlcý
účet

ťlčETNí oBDoBí

Běžné Minulé

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost Hospodářská

činnost

n. NÁruoY CELKEM 15 951 092,06 0,00 10 461 106,90 0,00

l. Náklady z činnosti L4 862772,06 0,00 8 668 456,90 0,00

1, spotřeba materiálu 501 214 510,95 0,00 320 901,90 0,00

2. Spotřeba energie 502 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodáVek 503 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Aktivace dlouhodobého maietku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

6, Aktivace obéžného maietku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

7. změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

8. opíaw a udžování 511 8 968 168,99 0,00 2 43I620,08 0,00

9. cestovné 5L2 1 291,63 0,00 1 134,86 0,00

10. Náklady na reprezentaci 513 83 385,00 0,00 110 258,39 0,00

11. Al(ivace Vnitrooroanizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

12. ostatní služby 518 1 029 250,91 0,00 L23278o,o9 0,00

13. Mzdové náklady 527 1 473 885,00 0,00 1 334 042,00 0,00

74. zekonné sociální pojištění 524 497 645,00 0,00 454 27o,ao 0,00

15. Jiné sociální poiištění 525 5 910,00 0,00 5 526,00 0,00

16. Zákonné sociální náklady 527 30 760,00 0,00 28 917,00 0,00

17. Jiné sociální náklady 528 133 169,99 0,00 149 514,00 0,oo

18. Daň silniční 531 1560,00 0,00 1560,00 0,00

19. Daň z nemovitostí tra, 28 638,00 0,00 27 310,00 0,00

20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00

22. smluvnÍ pokuty a liroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00

23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 37,00 0,00

24, Dary a |iná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00

25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00

26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00

27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00

28. odpisy dlouhodobého majetku 551 2252523,59 0,00 2208745,00 0,00

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,o0 0,00

30. Prodaný dlouhodobý hmotný maietek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 I27 406,L5 0,00

32, Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

33. Tvoíba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00

35, Náklady z drobného d|ouhodobého majetku 558 22 000,00 0,00 42 t45,43 0,00

36. ostatnÍ náklady z činnosti 549 120 073,00 0,00 192 289,00 0,00

ll. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00

z.lJrokv 562 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00

5. ostatní finanční náklady 569 0,00 o,00 0,00 0,00

lll. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Náklady Vybraných místních Vládních institucí na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00

V. Daň z příimŮ 1 088 320,00 0,00 1 792 650,00 0,00

1. Daň z příjmŮ 591 1 088 320,00 0,00 1 792 650,00 0,00

2. Dodatečné odvody daně z příjmŮ 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1 / 2



1 2 3 4

Název položlqy

B. VÝNOSY CELKEM

l. Výnosy z činnosti

- \;;;, orodeÉ úastních výrobkŮ

Syntetický
účet

Hla\ činno:;l/ní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

20 /§9 200,46 0,00 18 1,98 428,50

19 901 094,00 0,00 ]_7 641 349,53

bUl 0,00 0,00 o,00

602 0,00 0,00 13 00o,00
L. lr"--, _ý , 

_, \/(/nnsv z orodeie služeb 603 ].9 9O1 094,00 0,00 17 449 586,25

g, Výno.y z pronájmu

-4. 

Vl,nosy r píod
604 0,00

0,00

0,00 o,00

0.00 0,00
bU5

0,00
606 0,00 0,0U

ffiků 609 0,00 0,00 o,00

Vlastních Vykonů 64], 0,00 0,00 o,00

ffiní 642 0,00 0,00 0,00=ffi;
643 0,00 0,00 0,0U

!v. "...- ř-.- / 
]--* il,;*.u z wřazených pohledávek 0,006M

0,00 0,00

645 o,d_______9!9 0,00

646 0,00 0,00 0,00

149 105,86
647 0,00 0,0c

-- rsÚŇ, p,oo_,j" po"*rů

16. Čerpání íondů .
64B 0,00 0,00 0,00

29 657,42
649 0,00 0,U(

558 106,46 0,0( 557 078,97

ffiJeieceňýchpapírůaG
661 0,00 0,00 0,00

662 558 106,46
qoo l ass gao,oo

3. KuíZoVé zislly
-1J/Ý^o"y . pře,""ění reálnou hodnotou

-=Í;; *,l"uhodobého finančního maietku

663 0,00 0,00 0,00

664 0,00 ooo l 1o1 738,31

665 0,00 0,00 0,00

669

ďl2

0,00
0,000,

ffi 0,00 0,00 0,00

l\, \/\inn§V 7 transÍerů 0,00 0,00 0,00

\tnÝ*ry * .díl""rn daní a pop|ďků 
,

r- 5" VÝ.*y *.d',l"ných maietkovýM

l_l l/Ý.l"d"k hospodaření před zdaněním

0,00 0,00 0,00

0,00681
0,00 0,00

682 0,00 0,00 0,00

0,00
684 0,00 0,UU

685 0,00 0,00 0,00

0,00
686 0,00 U,UU

688 0,00 0,00 0,00

5 596 428,40 0,00 9 529 971,60

4 508 108,40 0,00 7 737 32L,6o

Hospodáí,

odesláno dne: 2.P. 1 2O'Z4

il.xa uLlg2, g7g 65 Dolní Bukovsko
-r;i,ilirxl áďaiea *tg, lěo: 650 60 541



RozVAHA
úzen,truí sRnaospnÁvruÉ cElry, svAzKy oecí, necloruÁlruí RADy REGlottů soupnžNosTl

Za období: L2l2020

Sdružení měst a obcí Bukovská voda; lČo 6505054]"; Týnská 292, Dolní Bukovsko, 373 65

Právní forma: Dobrovolný svazek obcí

Předmět činnosti: sHRoMAŽDovÁttÍ,Úpnnvn A RoZVoD VoDY
Datu m ul,kazu : 31,,12,2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Datum sestavení: 27,I.2021,

1 2 3 4

Název položlqy Syntetický
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce Netto

AKTIVA CELKEM 213 098 876,19 34 577 580,90 L7852l295,29 173 323 755,59
A. stálá aktiva 161 241 698.59 34 577 580,90 126 664 117,69 95 475 272,70

l. Dlouhodobý nehmotný maietek 372 L20,40 372 720,4o 0,00 0,00
1. Nehmotné V,ýsledky výzkumu a Wvoje 0L2 0,00 0,00 0,00 0,00
2. sottware 013 0,00 0,00 0,00 0,00
3. ocenitelná práva oL4 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0].8 14 063,60 14 063,60 0,00 o,00
6, ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 358 056,80 358 056,80 0,00 o,00
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný maietek o4L 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Posl<Vtnuté zá|ohv na dlouhodobÝ nehmotnÝ maietek 051 0,00 0.00 0,00 0,00
9. Dlouhodobý nehmotný ma.ietek určený k prodeji 035 0,00 0.00 0,00 0,00

ll. DlouhodobÝ hmotnÝ maietek Io4 344 ]'47 ,48 34 205 460,50 70 138 686,98 7].983 610,57
1. Pozemky 031 4 486I89,o2 0,00 4 486 ].89,02 4 486 189,02

2. Kulturní předmětv 032 0,00 0,00 0,00 0,00
3. stavby ozl 59 170 463,91 7 698 944,00 51 471 5].9,91 52 521 295,91
4. samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 39 4L3 622,44 25 7L4 L34,49 13 699 487,95 14 586 235,54
5. PěStitelské celky trvalých porostŮ o25 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Drobný dlouhodobý hmotný maietek o28 792 382,oL 792382,0L 0,00 0,00
7. ostatní dlouhodobý hmotný maietek o29 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný maietek o42 48].490,10 0,00 481 490,10 389 890,10
9. Posh^nuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek o52 0,00 0.00 0,00 0,00
10. Dlouhodobý hmotný maietek určený k prodeii 036 0,00 0.00 0,00 0,00

lll. Dlouhodobý finanční majetek 55 725 43o,7I 0,00 55 725 430,7I 22 ]tL 662,L3

1. Majetkové účasti v osobách s rozhoduiícím Vlivem 06]. 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Maietkové účasti V osobách S podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Dlouhodobé pŮjčky 067 14 545 000,00 0,00 14 545 000,00 6 375 000,00
5. Termínované Vklady dlouhodobé 068 0,00 0.00 0,00 0,00
6. ostatní dlouhodobý finanční maietek 069 4L I80 43o,7I 0,00 4L I8o 430,7L 15 636 662,]_3

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Posl§^nuté zálohy na dlouhodobý finanční maietek 053 0,00 0.00 0,00 0,00

lV. Dlouhodobé pohledávky 800 000,00 0,00 800 000,00 1 480 000,00
1. Posl§^nuté náVratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 800 000,00 0,00 800 000,00 1 480 000,00
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrŮ 4ó4 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Dlouhodobé poslqÁnuté zálohy 465 0,00 0.00 0,00 0,00
4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466 0,00 0,00 0,00 0,00
5. ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00
6, Dlouhodobé poslqÁnuté zálohy na tíansíery 47L 0,00 0.00 0,00 0,00

B, Oběžná aktiva 51 857 177,60 0,00 51 857 177,60 77 8484/,2,a9
l, Zásoby 898 263,40 0,00 898 263,40 898 263,40

1. Pořízení materiálu 111 0,00 0.00 0,00 0,00
2. Materiál na skladě IL2 898 263,40 0,00 898 263,40 B98 263,40
3. Materiál na cestě 119 0,00 0.00 0,00 0,00
4. Nedokončená \|ýroba L27 0,00 0,00 0,00 0,00
5, Polotovary Vlastní Výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Výrobky I23 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Polízení zboží ].31 0,00 0.00 0,00 0,00

8. Zboží na skladě L32 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Zboží na cestě 138 0,00 0.00 0,00 0,00

10. ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00

ll. Krátkodobé pohledávky 2 997 865,38 0,00 2 997 865,38 2 5I2 422,3s
1. odběratelé 311 2 002 3].9,63 0,00 2 002 319,63 1 684 5B9,B3

2. Směnky k inkasu 312 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1/ 3



L 2 3 4

Název položky Syntetichý
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce Netto

3. pohledávkv za eskontované cenné papíry 313 0,00 0,00 0,o0 0,00

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 3L4 0,00 0.00 0,00 0,00

5. Jiné oohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Poskytnuté náVralné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Krátkodobé pohledávlly z postoupených rlvěrŮ a11 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319 0,00 0.00 0,00 0,00

9, PohledáVky za zaměstnanci 335 0,00 0.00 0,0o 0,00

10. sociální zabezpečení 336 0,00 0.00 0,o0 0,00

].1. Zdravotní poiištění Jol 0,00 0.00 0,00 0,00

12. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,00
13. Daň z příimů 34I 828 080,00 0.00 828 080,00 62 150,00

14. ostatní daně, poplathy a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0.00 0,0o 0,00

15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0.00 0,00 0,00

16. pohledávkv za osobami mimo wbrané vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00

17. PohledáVh/ za vybranými ústredními vládními institucemi 346 0,00 0.00 0,00 0,00

18. Pohledávkv za WbIanÝmi místními vládními institucemi 348 0,00 0.00 0,00 0,00

23. Kíátkodobé pohledávlry z ručení 361 0,00 0,00 0,00 0,00

24. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0.00 0,00 0,00

25. PohledáVky z neukončených íinančních operací 369 0,00 0.00 0,00 0,00

26. pohledávkv z finančního zaiištění 365 0,00 0.00 0,00 0,00

27. Pohledávl<y z Wdaných dluhopisŮ 367 0,00 0.00 0,00 0,00

28. Krátkodobé oosMnuté zálohV na transferV 0,00 0.00 0,00 0,00

29. Krátkodobé zprostředkování transferŮ 375 0,00 0.00 0,00 0,00

30. Nákladv oříšťch období 38]. 0,00 0.00 0,00 0,00

31. Příimy příštích období 385 0,00 0.00 0,00 0,00

32. Dohadné tičty aktivní 388 167 465,75 0.00 167 465,75 765 682,56

33. ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00

lll. Krátkodobý finanční majetek 47 96L048,82 0,00 47 961 048,82 74 437 797,Lo

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 25L 0,00 0.00 0,00 0,00

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0.00 0,00 0,00

3, Jiné cenné paoííV 256 0,00 0.00 0,00 0,00

4, Termínované vklady krátkodobé 244 30 630 306,96 0.00 30 630 306,96 55 711 497,98

5, Jiné běžné účty 245 0,00 0.00 0,00 0,00

9. Běžný účet 24L 0,00 0.00 0,00 0,00

11. Základní běžný rlčet rlzemních samosprávných celkŮ 23L 17 190 046,55 0.00 17 190 046,55 18 651 505,61

L2. Béžné rlčty íondŮ územnfch samoSpráVných celkŮ 236 139 543,31 0.00 ].39 543,31 60 826,51

15. CeninY 263 0,00 0.00 0,00 0,00

16. Peníze na cestě 262 0,00 0.00 0,00 0,00

17, Pokladna 26L 1 152,00 0.00 1 152,00 13 967,00

strana 2 / 3



i 4. Kťřz§Vé r§édíl!,
|--- ---*----,----
i §: §§?_Ťť§§1:"tš§'}y p,li pŤV9llJ,r ..t?tái!i lnqsd},
, 6_:1,1l"999&y*:lísž_di!y

i 
1 
*pF§.plšs}éžeji! icl,1ť§lí§,} 'r§ď§ b ť

íi.:. _Yl§l§.ť9\ fu }p,9ť§§jj".§íř9tl§§ll§iťh Ý.{.Ť!l§l] Ob{Jsbi
iř, §lrl řdf§i*
i l, í{*lerty

|. r. xrátkncol}ě ůvěr}.

| ;l. E§ko$9yť!_{a,,_1"qť_9!9**;r§1$*ryi

: J. KIáťkOd9*á {ayaž,íY"l rytllÝq1 ,{luir_oppůi 4. hóé kátkůťJ"ib_e !Eqb/
§. iledŘvátGlÉ
6, §§rénky k ůhíed§

1 §9i . .t!_?__8"5q3§_,t? | _;1.qo oao slr,a.g,

i o$3 ""i " 0,m i _ 0.W

i áO_íj _l_ " ú,.99., ů,0{)l d06 | .rt csa ozo,zo } "iiiil;a;§
] ó, i +x'+:o,il| eie ooz]i
i 40{l j 0.ůOi ---"0"s0
i --- i 

-- -iáď§as,li| 
só &§,gl, ,r - i ---*-.'-

i ílt$ l 13§ §43,3r l 6$ Sl§.§t--- --, -*,ť ---------- -!- - - - - - -,-- ----+*
i ; §7 1?0 044,ts j el iirr §3s"ř6

* i l 1spa 1ae*§ ; ru, il t,e,:

] {31 l o,onl --- -"ůír0

!, +:1l i--,§ďr*..1o] -xe.-,1:s13;l

', j :. .l8§ 00i,B§ ] §?4 34o,rř- " *1-,*--- --ř-**,,,,*.,,,_,,,,,,,,,,,*,L,,
l í 0,00l ú.00

, :,]* *i--r "__ 1,00l* -- o"sCI

...,,,.,,,,,,,,,. i

u*§ťNi §n§§§i

i.] r l't rt 1t]

s,sů
*,ů0,

.1i#.

_-* ,Ť,"§. ů,t}1 !

0,o0 i 0,s0
,*1

"_ i03 if}9_t§,
0.0s l ů,{X}

31 0ůO,s0 l o,oo

ivilí§v p0lůíky

]

i

§yfitailťký iůč*t 
i

,_, ____.*_.|___._*__.

l r_l3_szt3s.3,,_ry| lpr_iig§'
I t7? 03§ t92|4s i 1?2 749 41§,42

,' áii, 
-,

i?3*,
3?š.. 

.

Jí3-lsl,,
li,t t--;; -
JJ,";;;-,
JJG

3ť*."
3s^."
31:i "
jlÍ"{. . ,.

-,3íí
ř.*L ".,,
p7_...__..

§lř",,
§9?...... _
ě§l._-,
3,§.....,.

"3s" ,
§68

J, ?t
^,, - ,-^ -l
4{3 

1;,:: 1

,,,,,,,,,,,,.,.*".l

3§{- i

3§§ l
t§?8 1

i,-
l,
,

!."

*!,§_. _* 9,e.
_ ." §§* . " *.. !,s""

§,ů§ ] ó,s§
g,oo ; 0.00

_**§.0O: í},00,
_;;l *

_,,"Y§j 0,00

..._._l$,q!q?,s§ l -- #;b4ů,i'i,
i- --

0,00 i ú.0o,,,,,,,,,,,,,,,,,.,,,_,,,._.!-,,.,.-,,,,,,,_**:,l;;,,i

i. Kfátkodobé prraié zálch,
B, 7_áVažky l tjělěné spíáW

L |{,at* 91g,§ iilŤl§ti:Y1:§moci kíátk§tlobe
t$. ř§m*§tnafi{í
l"j", Jlnó láv§rky *n*i iaii,"ermancň 

.'.-*-

, r].fr* i *,sů
0,00 l o.oo;,,,,,***,,",,,_; l

" _ }44 1_0,,§§J _ 1_30 07s.00 i, -"-----*

,li, §tts!,í$llgjJ§j§i§§ť

,},l, šť,|§vD§[{§lilii§.|*
.y1"'}"$tto$3y§ i§eí§íL
1§. Beí'l ,z pifiruŮ

l"---Ť
I

.",*-i
l

" ."-- l
l

-,,,,,,,,,,_+

;"
---l-

l

l
" -^i_
--..,.,,...,,,t

l
,,,,,,, ,..,,,.,,,t-

]
,,,,,,"-^L

1

------,,.,-----.-.L-
I

l
l

:j

s,ůú ! §,s§

0.{K i 0,00

$il ř1;,$ů

,
l

r-
,
i-_,

l§: fi §l**j_*nn*,.r.mpxv i, rrtx$i];§l*iáš,,a eilé;;i** 
-

rJ .Dáň i qnqqfl§ §§Ty .

l8, #V_q$y {9ryqés ,filTo_Ylt]íiné vládni insúu{re

lÝ, 4i.gl|l§Ei'glyg.í§jffi;uJ"í***ilí* - -
_ i*:.géyg§§"§§?:ryý*E &;i;;ňid;l.ln* -"'

27, Krád{odúbé rávazkY ť {tdeni

.i§, |-ťY!.g§n$9y§,_qgisp 
"a 

op_qe

?"9*§l§§j19{grsr*§_l*xi-r.řop**}- ^

, i9: ě*:g§L{.!ltr§"t {9_1qij§tani
U,{í i 0,0o
§,Oa l 0,00

U,$] i o.00
0,ú0 i Ú,00- -'-* - - -"** |
0,00 l o,0ů

__ 0,CI0i §,00

__ 0,ffs i o,oo

_ _9§j í],00

1n1o,,ot,i 14?9l0!J

a ''i;ffi;iřpe, ar, lz'
i *r.l ť*;§', řĚ§§ §:,&'§§§§- §lraoa 3 j i:

růs ]|7s
1}§..ťji.§ř3rl§

2

.1, RÉré.ry}l

ll. ť}lc:rila}ť.]st}§

,?1, t}CIl§ls í§R_ť*9ť.lí

t. Díouhod0bé úéfu
2: Ptiistó nsvraíné Rnanťnl \^1pomocr atoulroooné 

-

j}l




